
事 務 連 絡 

令和３年１２月６日 

国立市福祉有償運送運営協議会 委員各位 

 

国立市福祉有償運送運営協議会 

会長  後 藤 玲 子 

（ 公 印 省 略 ）  

 

国立市福祉有償運送運営協議会（書面開催）の結果について（通知） 

 

師走の候、委員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上

げます。 

先般、書面会議にて開催いたしました令和３年度第１回国立市福祉有償運送

運営協議会につきましては、委員各位よりご協力を賜り誠にありがとうござい

ました。結果につきましては下記の通りとなりましたのでご報告申し上げます。 

 

記 

 

１． 出席状況について 

委員全員より回答書をいただき、会議は成立いたしました。 

 

２． 報告事項について 

別紙のとおり意見を頂戴しました。（意見あり５人 意見なし５人） 

国立市福祉交通支援基本方針（案）につきましては、別に行いましたパ

ブリックコメント・国立市地域公共交通会議の意見と市の見解、訂正し

ました基本方針（案）も送付いたします。 

 

 

事務局                          
〒186-8501 国立市富士見台 2-47-1 
国立市 都市整備部               
道路交通課 交通係               
浪越・山本                    

電話：042-576-2111（内線 356）  
FAX：042-576-0264              

 


